
Nr.: 18-42   Diemen, 15 mei 2018 
Onderwerp: 
Benoeming wethouder 
  
    
De raad der gemeente Diemen; 
  
 
Constaterende dat, 
 
- de gemeenteraad er in is geslaagd te komen tot formatie van een nieuwe coalitie; 
 
Gehoord hebbende, 
 
de voordracht van de fractie van de D66; 
 
 
Gelet op artikel 35 en 36 van de Gemeentewet; 
  
 b e s l u i t : 
  
 
De heer J.D.W. Klaasse (04-08-1976) te benoemen tot wethouder van Diemen, voor 1,0 fte. 
 
 
 
 
  
Aldus besloten door de raad voornoemd in zijn openbare vergadering van 30 mei 2018, 
  
 de voorzitter,  de griffier, 
 
 


